
令和５年１２月１８日 

 

                 

会 員 各 位               

     鯵ヶ沢町商工会 

会  長 野呂 貞一 （公印略） 

                                                                                

令和６年 鯵ヶ沢町商工会 新年会のご案内   

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和６年新春を迎えるにあたり、当町の商工業の発展を祈念し、「新年会」を

開催いたします。 

この機会に会員の交流を深めていただきたいと存じますので、多数のご参加を賜り

ますようご案内申し上げます。 

                                 敬 具 

記 

１.日 時  令和６年１月２６日（金）午後５時３０分から 

２.場 所  山村開発センター  ☎７２-２８５９ （中央公民館）        

３.参加費  お１人 ２，０００円 当日ご持参願います。  

４.余 興  ・津軽三味線演奏 金山明子 ・お楽しみ抽選会    

５.申込方法  下記に必要事項を記入の上、１月１５日(月) まで 

       持参するか FAX72-6653、電話 72-2376 でお申込ください。 

  

■主催 鯵ヶ沢町商工会   ■共催 商業部会 / 工業部会 / サービス部会    

 

 

<問い合わせ> 鯵ヶ沢町商工会  担当 村上・三橋 ☎72-2376 

 

鯵ヶ沢町商工会 行 FAX : ７２-６６５３ ※番号のお間違いに注意ください。 

令和６年 鯵ヶ沢町商工会 新年会 参加申込書 

 

【事業所名】                【住所】                 

 

【参加者氏名】                【電話】      －                


